

Lars Kok ApS
Bævervej 15, 8660 Skanderborg

Årsrapport for
2021/22

CVR-nr. 28 97 23 26

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. januar 2023.

Lars Larsen Kok
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2021 - 31. august 2022

- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Egenkapitalopgørelse
- 11 Noter
- 12 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Lars Kok ApS Bævervej 15 8660 Skanderborg
	CVR-nr.: 28 97 23 26 Stiftet: 16. august 2005 Hjemsted: Skanderborg Regnskabsår: 1. oktober 2021 - 31. august 2022
Direktion	Lars Larsen Kok
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Dattervirksomhed	Komplex IT Holding Aps, Ballerup
Kapitalinteresser	Ledergruppe Holding af 2021 Aps, Ballerup Medarbejder Holding af 2021 Aps, Ballerup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er handel og investering i værdipapirer og fast ejendom samt anden tilknyttet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -110.400 mod 813.301 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -316.869 mod 1.994.905 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/10 2021 - 31/8 2022	1/10 2020 - 30/9 2021
Bruttotab	-110.400	813.301
Indtægter af kapitalinteresser	500.000	0
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	53.573	0
Andre finansielle indtægter	602.996	1.830.641
1 Øvrige finansielle omkostninger	-1.591.196	-97.167
Resultat før skat	-545.027	2.546.775
Skat af årets resultat	228.158	-551.870
Årets resultat	-316.869	1.994.905
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Overføres til overført resultat	0	1.880.505
Disponeret fra overført resultat	-434.669	0
Disponeret i alt	-316.869	1.994.905

Balance

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>31/8 2022</u>	<u>30/9 2021</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	13.194.000	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.000.000	0
Kapitalinteresser	713.000	5.375.000
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	0	2.000.000
Andre værdipapirer og kapitalandele	3.860.996	4.360.996
Andre tilgodehavender	88.857	124.595
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>19.856.853</u>	<u>11.860.591</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>19.856.853</u>	<u>11.860.591</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	228.158	0
Tilgodehavende selskabsskat	96.473	0
Andre tilgodehavender	48.833	18.637
Tilgodehavender i alt	<u>373.464</u>	<u>18.637</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	9.377.393	8.134.526
Værdipapirer i alt	<u>9.377.393</u>	<u>8.134.526</u>
Likvide beholdninger	22.537	335.602
Omsætningsaktiver i alt	<u>9.773.394</u>	<u>8.488.765</u>
Aktiver i alt	<u>29.630.247</u>	<u>20.349.356</u>

Balance

Passiver		
<u>Note</u>	<u>31/8 2022</u>	<u>30/9 2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	250.000	250.000
Overført resultat	12.454.048	12.888.717
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Egenkapital i alt	<u>12.821.848</u>	<u>13.253.117</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	12.057.929	2.552.607
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15.000
Selskabsskat	0	458.741
Anden gæld	4.735.470	4.069.891
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>16.808.399</u>	<u>7.096.239</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>16.808.399</u>	<u>7.096.239</u>
Passiver i alt	<u>29.630.247</u>	<u>20.349.356</u>

- 2 Oplysninger om dagsværdi
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2021	250.000	12.888.717	114.400	13.253.117
Udloddet udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-434.669</u>	<u>117.800</u>	<u>-316.869</u>
	<u>250.000</u>	<u>12.454.048</u>	<u>117.800</u>	<u>12.821.848</u>

Noter

	1/10 2021 - 31/8 2022	1/10 2020 - 30/9 2021
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	1.591.196	97.167
	<u>1.591.196</u>	<u>97.167</u>

2. Oplysninger om dagsværdi

	Børsnoterede obligationer	Børsnoterede aktier
Dagsværdi ultimo	1.243.916	8.133.476
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	-17.073	66.015

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Anparterne i Komplex IT Holding Aps, bogført til kr. 13.194.000 er stillet til sikkerhed for Komplex IT Holding Aps' s mellemværende med pengeinstitut.

Til sikkerhed for engagement med Jyske Bank er der stillet sikkerhed i likvide midler med en bogført værdi pr. 31. august 2022 på kr. 22.537

Til sikkerhed for engagement med Jyske Bank er der stillet sikkerhed i likvide midler med en bogført værdi pr. 31. august 2022 på 22.537 kr. og børsnoterede værdipapirer med bogført værdi på 9.377.393 kr.

t.kr.

4. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har i tilfælde af den tilknyttede virksomhed Komplex IT Holding Aps' eventuelle betalingsstandsning, konkurs eller anden rådighedsindskrænkning vedrørende sin formue afgivet tilbagetrædelseserklæring til fordel for Komplex IT Holding Aps' bank.
